
ZOO Dvůr Králové - Galerie Tengenenge 

vyhlašuje spolu se Správou KRNAP Vrchlabí  

 fotografickou soutěž 

FOTOSAFARI 2016 

DIVOČINA 
POŘADATEL SOUTĚŽE: 

ZOO Dvůr Králové a Správa KRNAP Vrchlabí 

TÉMA A KATEGORIE: 

Soutěž o nejlepší digitální fotografii na téma: DIVOČINA - v zoologické zahradě či 

Krkonošském národním parku lze nalézt pravou divočinu. 

Soutěž je určena pro fotografy ve třech věkových kategoriích: 

 A) do 15 let 

 B) do 26 let 

 C) nad 26 let 

PODMÍNKY ÚČASTI: 

Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba, která v době trvání soutěže zašle soutěžní 

fotografii a uvede svou platnou emailovou adresu, datum narození a své celé jméno. 

Každý soutěžící může zaslat do soutěže max. 5 fotografií.  Všechny fotografie musí být 

pořízeny v ZOO Dvůr Králové nebo na území Krkonošského národního parku. 

Uzávěrka příjmu fotografií do soutěže je 15. listopadu 2016. 

ZASLÁNÍ FOTOGRAFIÍ: 

Podmínkou účasti v soutěži je nahrání soutěžní fotografie v maximálním rozlišení a datové 

velikosti do 5 MB (formát JPG) pomocí přihlašovacího formuláře na adrese: 

hhtp://www.zoodvurkralove.cz/cs/zazitkove-programy/fotosoutez/ nejpozději do 15. 



listopadu 2016. Název nahrané fotografie musí být ve formátu: příjmení_jméno.jpg (např. 

novak_jan_1.jpg)  

VYHODNOCENÍ:  

Hodnocení zaslaných fotografií proběhne 25. listopadu 2016. Porota sestavená z pracovníků 

ZOO Dvůr Králové a Správy KRNAP Vrchlabí vybere nejlepší fotografie a určí jednotlivá pořadí 

snímku ve všech kategoriích. 

 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ:  

Slavnostní vyhlášení výsledků proběhne 3. prosince 2015 za účasti organizátorů a soutěžících. 

Zahájení výstavy oceněných a vybraných prací se uskuteční 3. prosince 2015 v sídle Správy 

KRNAP Vrchlabí. Následně bude seznam výherců a jejich fotografie uveřejněn na 

www.zoodvurkralove.cz a www.krnap.cz.  

CENY:  

Hlavní cena - ubytování v Hotelu Safari / Safari Kempu a cena Správy KRNAP - výlet do 

tajemných míst Krkonoš s průvodcem. 

Ceny v jednotlivých kategoriích budou uděleny oceněným na 1. – 3. místě. 

Zvláštní cena za výtvarnou fotografii – velkoformátový tisk na podložce. 

(Hodnotné ceny do soutěže věnuje ZOO Dvůr Králové, KRNAP Vrchlabí a partneři soutěže.) 

Výherci budou o výsledcích vyrozuměni emailem. Ceny budou předány výhercům při 

slavnostním vyhlášení výsledků a zahájení výstavy v budově Správy KRNAP, Dobrovského 3, 

543 01 Vrchlabí. 

 

 ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ: 

Účastník zasláním fotografií souhlasí s podmínkami soutěže a potvrzuje, že je jediným a 

výlučným autorem veškerých soutěžních fotografií. U účastníka mladšího 18 let je nutné uvést 

kontakt na zákonného zástupce. Přihlášená fotografie nesplňující uvedené podmínky bude 

bez upozornění vyloučena ze soutěže. Pořadatel si vyhrazuje právo rozhodovat o všech 

otázkách týkajících se této soutěže, nezveřejnit dodané fotografie či soutěž změnit nebo 

úplně zrušit, a to i bez udání důvodu. Výhru v této fotosoutěži nelze nijak vymáhat. 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ:  

Svou účastí v soutěži uděluje soutěžící pořadateli, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o 

ochraně osobních údajů, svůj souhlas se zpracováním soutěžícím poskytnutých osobních 

údajů (jméno, příjmení, adresa, e-mailová adresa a telefonní čísla) ze strany pořadatele v 

http://www.zoodvurkralove.cz/
http://www.krnap.cz/


postavení správce osobních údajů, a to pro účely zveřejnění soutěžních fotografií, vyhlášení 

výherců nebo za účelem dalšího užití zaslaných fotografií. 

Do soutěže nebudou zařazeny fotografie, které byly dle informací dostupných organizátorovi 

soutěže pořízeny jiným autorem, než je účastník soutěže 

 UDĚLENÍ LICENCE:  

Svou registrací v soutěži uděluje soutěžící pořadateli bezplatně nevýhradní licenci k užití 

veškerých autorských děl, jež vloží do soutěže. Pořadatel není povinen udělenou licenci 

využít. Za regulérnost soutěže zodpovídá a případné dotazy odpoví Zdeněk Čermák – 

adopce@zoodvurkralove.cz. 

 

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ: 

Organizátoři si vyhrazují právo pravidla soutěže jednostranně měnit, a to i bez předchozího 

upozornění. Organizátoři si vyhrazují právo soutěž kdykoli ukončit z technických, obchodních 

nebo jiných důvodů. Účastí v soutěži nevzniká právní nárok na výhru a výhry není možné 

právně vymáhat. Organizátoři neodpovídají za nedoručení oznámení o výhře v případě změny 

telefonního čísla/e-mailové adresy nebo jejich nesprávného uvedení při registraci do soutěže 

nebo z důvodů ležících na straně příslušného poskytovatele služeb či z jiných důvodů, které 

neleží na jeho straně. 

 

PARTNEŘI SOUTĚŽE: 

ZOO Dvůr Králové, KRNAP Vrchlabí, TISK OFSET a. s. Úpice, AXA obchodní zastoupení 

Vrchlabí, SEMERÁK foto – design Náchod 

 

mailto:adopce@zoodvurkralove.cz

